[image: герб новый.jpg]
А Д М И Н И С Т РА Ц И Я      В ОЛ О Д А Р С К О ГО    М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О    О  К  Р У Г А
Н  И  Ж  Е  Г О Р  О  Д  С  К  О  Й      О  Б  Л  А  С  Т  И

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 31.01.2024  № 303

[bookmark: _Hlk157671933]О признании утратившим силу постановления администрации Володарского муниципального округа № 1666 от 16.06.2023 г. «Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых  может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде на территории Володарского муниципального округа Нижегородской области»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, учитывая протест прокурора Володарского муниципального района от 25.01.2024 г. № 7-3-2024, администрация Володарского муниципального округа
п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившим силу постановление администрации Володарского муниципального округа № 1666 от 16.06.2023 г. «Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых  может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде на территории Володарского муниципального округа Нижегородской области».

Глава местного самоуправления                                                       Г.М. Щанников
image1.jpeg
%R

— —